其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予

价格；V 为每股的派息额。

因此，针对 2015 年度股权激励计划授予股份本次回购价格调整为 7.08 元/

股。

五、独立董事意见

针对于上述 2015 年股权激励计划股票终止及回购事宜，公司独立董事于

2017年5月15日发表《关于终止实施2015年限制性股票激励计划的独立意见》，

该独立意见详见巨潮资讯网公告。

公司独立董事认为：由于受国内证券市场环境影响，继续推进和实施本次股

权激励计划，将很难达到预期的激励效果。董事会终止本次激励计划不存在损害

公司及全体股东利益的情形，不会对公司股本结构产生影响，不会对公司的经营

业绩产生重大影响。公司董事会审议终止本次激励计划的决策程序符合相关法律、

法规及《公司章程》的规定。因此，我们同意公司终止实施公司 2015 年限制性

股票激励计划。

六、监事会意见

针对于上述 2015 年股权激励计划股票终止及回购事宜，公司监事会召开监

事会审议通过了 2015 年股权激励计划股票终止及回购事宜，并发表监事会意见，

监事会意见详见巨潮资讯网公告。

监事会意见：由于受国内证券市场环境影响，继续推进和实施本次股权激励

计划，将很难达到预期的激励效果。董事会终止本次激励计划不存在损害公司及

全体股东利益的情形，不会对公司股本结构产生影响，不会对公司的经营业绩产

生重大影响。公司董事会审议终止本次激励计划的决策程序符合相关法律、法规

及《公司章程》的规定。因此，我们同意公司终止实施公司 2015 年限制性股票

激励计划。

七、律师出具的法律意见

北京市康达律师事务所于 2017 年 5 月 15 日出具《北京市康达律师事务所关

于二六三网络通信股份有限公司终止实施 2015 年限制性股票激励计划及回购注

销相关事项的法律意见书》。该法律意见详见巨潮资讯网公告。

北京市康达律师事务所律师经核查后认为，二六三董事会已就办理本次终止

实施 2015 年限制性股票激励计划及回购注销已授予未解锁的全部限制性股票事

项取得了合法授权；除尚待按照《公司法》及相关规定办理减资手续和股份注销

登记手续外，本次终止实施 2015 年限制性股票激励计划及回购注销已授予未解

锁的全部限制性股票事项已经履行了现阶段必要的程序；本次回购注销已授予未

解锁的全部限制性股票的数量、价格符合《2015 年激励计划（草案）》、《股权激

励管理办法》及相关法律、法规的规定。公司尚需就本次终止实施 2015 年限制

性股票激励计划及回购注销事宜履行相应的信息披露义务。

八、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

单位：股

本次变动前 本次回购注

销数量

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 137,537,228 17.26% 12,587,000 124,950,228 15.93%

1、国家持股 0 0.00%  0 0%

2、国有法人持股 0 0.00%  0 0%

3、其他内资持股 137,537,228 17.26% 12,587,000 124,950,228 15.93%

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 6.12%

 境内自然人持股 137,537,228 17.26% 12,587,000 124,950,228 15.93%

4、外资持股 0 0.00%   0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%  0 0%

 境外自然人持股 0 0.00%   0.00%

二、无限售条件股份 659,369,992 82.74%  659,369,992 84.07%

1、人民币普通股 659,369,992 82.74%  659,369,992 84.07%

2、境内上市的外资

股
0 0.00%

0 0%

3、境外上市的外资

股
0 0.00%

0 0%

4、其他 0 0.00%  0 0%

三、股份总数 796,907,220 100.00% 12,587,000 784,320,220 100%

特此公告。

二六三网络通信股份有限公司董事会

 2017 年 5 月 15 日